
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДЕТСКИЙ САД №5 «ТЕРЕМОК» С. ЛЕСКЕН ИРАФСКОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА

363507 РСО-Алания, 
Ирафский район 
с.Лескен, Бетрозовых .72

«01». 12. 2023г.

Приказ № 307
О психолого-педагогическом консилиуме

МБДОУ №5»Теремок» с.Лескен
2023 - 2024 учебном году.

ИНН 1514000956;
КПП 151401001
ОГРН 1051500312380
ТЕЛ. .8-867-34-3-52-24
Эл.почта:
teremokleskeh@mail.ru

В соответствии с письмом Министерства образования России 
От 23.03.2000.№ 21/901-6 « О психолого-медико-педагогическом 
Консилиуме (ПМПК)образовательного учреждения» в целях 
создания целостной системы, обеспечивающей оптимальные 
педагогические условия для детей с трудностями в развитии 
в соответствии с их возрастными и индивидуальными 
особенностями, зоной ближайщего развития , состоянием 
соматического и нервно- психического здоровья.

Приказываю:

1 .Утвердить Положение о ППК МБДОУ №5 «Теремок»
2 .Утвердить состав психолого-медико-педагогического 

консилиума МБДОУ №5.»Теремок» с.Лескен 
на 2023 - 2024 учебный год.

Ст. восп. ДОУ.председатель консилиума. Кумехова Л.А.

Педагог-психолог,член консилиума Тагаева Л.С.

Учитель - логопед,член консилиума Саркисян О.В.

Инструктор по физкультуре Агузарова А.А.

Воспитатель, член консилиума Хачирова М.Х.

Воспитатель секретарь ПМПК

Заведующий МБДОУ№5.

Хачирова Б.Б.

Караева Ж.А./-.I
' ■ % Л 151 ЛОО#'? <

mailto:teremokleskeh@mail.ru

